Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово

РЕШЕНИЕ

« 22 » сентября 2020  года				                    № 109 / 331

[bookmark: _GoBack]О регистрации избранного депутата Думы муниципального                образования – городской округ г. Сасово шестого созыва по одномандатному                 избирательному     округу № 8
Богачевой Марии Ивановны

 В соответствии со статьей 69 Закона Рязанской области                           от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа           муниципального образования в Рязанской области»  и на основании решения  территориальной избирательной комиссии г. Сасово  от                14 сентября 2020 года № 108/327 «О результатах   выборов депутата Думы муниципального образования – городской округ город Сасово по одномандатному избирательному     округу № 8»
территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Богачеву Марию Ивановну избранным депутатом    Думы муниципального образования – городской округ город Сасово  шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.
2. Выдать  Богачевой Марии Ивановне удостоверение установленного образца.
3. Направить данное решение в Думу муниципального образования                      – городской округ  город Сасово Рязанской области.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации               муниципального образования – городской округ  город Сасово.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии       _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии      _____________                  Г.В.Гуляева